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OPEN KOBIET - 7km

1 84 Fundanicz Monika K MKS Halicz Ustrzyki Dolne K3 1 NIE NIE 00:25:07.15

2 50 Gerlach Patrycja K K2 1 NIE NIE 00:26:46.49

3 92 Smolik Katarzyna K KB Athletic  Zręcin /Pawko runner team K2 2 NIE NIE 00:28:41.39

4 21 Rępalska Agata K K3 2 NIE NIE 00:29:33.23

5 75 Szurlej Paulina K K3 3 NIE NIE 00:30:22.48

6 61 Potaczek Justyna K MOK Mszana Dolna K3 4 NIE NIE 00:30:45.17

7 114 Kaczyńska Alicja K Perfect runner Team K3 5 NIE NIE 00:31:47.62

8 96 Brela Barbara K MUKS Podkarpacie Jedlicze K3 6 NIE TAK 00:31:52.58

9 7 Ćwiąkała Halina K Atletic Zręcin K4 1 NIE NIE 00:33:54.80

10 110 Kończewska Ewa K MKS Halicz Ustrzyki Dolne K6 1 NIE NIE 00:34:04.85

11 111 Tomkiewicz Elżieta K K4 2 NIE NIE 00:34:34.44

12 14 Mróz Gabriela K MUKS Podkarpacie Jedlicze / Pawko Runner Team K2 3 NIE TAK 00:35:02.21

13 98 Foryś Magdalena K MUKS Podkarpacie Jedlicze K3 7 NIE TAK 00:35:32.61

14 116 Kubacka Agnieszka K MUKS Podkarpacie Jedlicze K4 3 NIE TAK 00:35:43.16

15 13 Lubaś Anna K K4 4 NIE NIE 00:35:56.97

16 22 Różycka Dorota K Nowy Styl Group Running Team K3 8 NIE NIE 00:36:05.52

17 41 Pająk-Cieśla Joanna K K4 5 NIE NIE 00:36:38.54

18 26 Wilkowska Monika K K1 1 NIE NIE 00:37:09.87

19 117 Patla Ewa K K4 6 NIE NIE 00:37:31.70

20 25 WOŹNIAK LIDIA K PORMAT JEDLICZE BIEGA K5 1 NIE NIE 00:38:47.04

21 81 Rak Joanna K K3 9 NIE NIE 00:40:06.10

22 63 Szczurek Aleksandra K K2 4 NIE NIE 00:40:08.38

23 67 Kędzior Anita K K5 2 NIE TAK 00:40:16.42

24 39 Marszałek Sabina K - K4 7 NIE NIE 00:40:43.14

25 15 Munia Agata K K4 8 NIE NIE 00:42:49.85



OPEN MEŻCZYZN - 7km

1 12 Krochmal Paweł M Pawko Runner Team M2 1 NIE NIE 00:20:55.59

2 83 Wydra Jan M MOK Mszana Dolna M4 1 NIE NIE 00:21:37.79

3 32 Kijowski Dominik M KB Krościenko Wyżne M2 2 NIE NIE 00:22:33.42

4 4 Bytnar Marcel M M1 1 NIE NIE 00:22:42.43

5 89 Guzik Paweł M KOSTYCZ TEAM M4 2 NIE NIE 00:23:04.98

6 51 Zych Michał M Korczyna M3 1 NIE NIE 00:23:33.13

7 72 SMOLIK BARTOSZ M Turaszówka M2 3 NIE NIE 00:23:42.23

8 33 rojek Józef M M5 1 NIE NIE 00:23:48.36

9 104 Michalec Marcin M KKB MOSIR Krosno M3 2 NIE NIE 00:23:52.25

10 53 Wójcik Janusz M MOK Mszana Dolna M5 2 NIE NIE 00:24:13.60

11 91 Płaza Dariusz M KKB MOSiR Krosno M5 3 NIE NIE 00:24:21.25

12 99 Balchan Konrad M FELINEUS M3 3 NIE NIE 00:24:35.97

13 52 Piszczek Stanisław M M4 3 NIE NIE 00:24:47.54

14 43 Szmist Jarosław M Atletic Zrecin M4 4 NIE NIE 00:25:02.13

15 31 Kijowski Wiesław M Milcza M5 4 NIE NIE 00:25:10.81

16 108 Gierula Grzegorz M Atletic Zręcin M3 4 NIE NIE 00:25:44.52

17 49 Pietruszka Pawel M Pawko Runner Team M4 5 NIE NIE 00:25:51.61

18 65 Lula Jarosław M KP PSP Jasło M4 6 NIE NIE 00:26:07.67

19 69 Kozioł Sylwester M M4 7 NIE NIE 00:26:17.84

20 118 Smolak Bartosz M M3 5 NIE NIE 00:26:36.02

21 95 Brela Jakub M MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 8 NIE TAK 00:27:10.21

22 73 Gajda Roman M M5 5 NIE NIE 00:27:26.45

23 103 Mika Mirosław M M5 6 NIE NIE 00:27:31.71

24 1 Bielski Roman M M5 7 NIE NIE 00:28:01.94

25 93 Pełdiak Mateusz M Pawko Runner Team M3 6 NIE NIE 00:28:08.40

26 109 Tomkiewicz Tomasz M M4 9 NIE NIE 00:28:16.35

27 112 Baran Andrzej M JODŁOWA M4 10 NIE NIE 00:29:04.97

28 20 Reczkowski Andrzej M KB Athletic Zręcin M6 1 NIE NIE 00:29:09.85

29 101 Dembiczak Konrad M MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 2 NIE TAK 00:29:11.35

30 97 Bloch Radosław M M3 7 NIE NIE 00:29:13.76

31 8 Golonka Dawid M Jasielskie Pioruny M2 4 NIE NIE 00:29:18.01

32 62 Łyżnicki Zygmunt M MOK Mszana Dolna M6 2 NIE NIE 00:29:19.99



33 48 Janocha Maciej M MJE TEAM M4 11 NIE NIE 00:29:20.79

34 105 Ziobro Tomasz M Krosno Miasto Szkła(KGB) M4 12 NIE NIE 00:29:22.88

35 34 Kubit Przemysław M M3 8 NIE NIE 00:29:27.72

36 80 Pelczar Maciej M M5 8 NIE NIE 00:29:31.32

37 37 Szuba Dariusz M KGB Korczyna M5 9 NIE NIE 00:29:33.13

38 17 Niemiec Dariusz M Nowy Styl Group Running Team M4 13 NIE NIE 00:30:00.61

39 29 Rzucidło Jan M BBL Rzeszów M6 3 NIE NIE 00:30:14.68

40 76 Janocha Przemysław M Piękne i Brodacze M3 9 NIE NIE 00:30:25.36

41 94 Mrozek Krzysztof M MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 14 NIE TAK 00:30:34.40

42 30 Klamut Ryszard M KGB Korczyna M6 4 NIE NIE 00:30:37.50

43 78 OLEKSYK GRZEGORZ M MKS Halicz Ustrzyki Dolne M6 5 NIE NIE 00:30:56.19

44 68 Wojtasiewicz Wincenty M M6 6 NIE NIE 00:31:13.53

45 10 Kisielewicz Marcin M Atlethic Zręcin M3 10 NIE NIE 00:31:30.58

46 24 WOŹNIAK JANUSZ M PORMAT JEDLICZE BIEGA M5 10 NIE NIE 00:31:36.36

47 44 Piszczyk Szymon M M3 11 NIE NIE 00:31:38.86

48 35 Kubicki Łukasz M Kubiccy M3 12 NIE NIE 00:31:49.83

49 82 Zadylak Piotr M niezrzeszony M3 13 NIE NIE 00:31:52.55

50 6 Foryś Włodzimierz M ULKS TECHNIK TRZCINICA M5 11 NIE NIE 00:31:56.86

51 38 Przebinda Grzegorz M AZS KPU Krosno M6 7 TAK NIE 00:32:02.63

52 107 Zaremba Maciej M MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 15 NIE TAK 00:32:34.66

53 45 Pilarski Mirosław M M5 12 NIE NIE 00:32:48.62

54 90 Musiał Jan M M6 8 NIE NIE 00:32:56.26

55 66 Kędzior Piotr M M4 16 NIE TAK 00:33:00.18

56 23 Wielobób Łukasz M M4 17 NIE NIE 00:33:08.20

57 16 Munia Szymon M M2 5 NIE NIE 00:33:08.71

58 70 Dybaś Jerzy M  Pektyna Jasło M6 9 NIE NIE 00:33:21.26

59 64 Podraza Marek M Gorlicka Grupa Biegowa/Gazeta Gorlicka M5 13 NIE NIE 00:33:47.00

60 19 Podraza Stanisław M Wilki Jodłowa M5 14 NIE NIE 00:33:47.32

61 11 Kochański Tomasz M MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 18 TAK TAK 00:33:49.82

62 100 Kin Rafał M M3 14 NIE NIE 00:33:50.10

63 28 Bil Konrad M MUKS Podkarpacie Jedlicze M2 6 NIE TAK 00:34:18.00

64 2 Bil Norbert M MUKS Podkarpacie Jedlicze M2 7 NIE TAK 00:34:18.07

65 88 Zajchowski Marek M UKS Technik Trzcinica M5 15 NIE NIE 00:34:27.66



66 102 Pitrus Paweł M MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 19 NIE TAK 00:34:38.92

67 113 Fyda Mariusz M M5 16 NIE NIE 00:35:00.44

68 40 Cieśla Jarosław M M4 20 NIE NIE 00:35:27.73

69 74 Piszczyk Sławomir M M3 15 NIE NIE 00:35:40.50

70 59 Fortuna Henryk M M6 10 NIE NIE 00:35:55.00

71 115 Zajchowski Łukasz M M4 21 NIE NIE 00:36:43.52

72 55 Honkisz Maciej M M6 11 NIE NIE 00:37:19.70

73 106 Jaracz Krystian M KB Athletic Zręcin M2 8 TAK NIE 00:39:04.08

74 9 Gucwa Grzegorz M G&G BOBOWA M4 22 NIE NIE 00:41:05.46

75 3 Bril Antoni M MUKS Podkarpacie Jedlicze M5 17 TAK TAK 00:41:11.31

76 56 Moskal Andrzej M - M6 12 NIE NIE 00:42:52.45

77 27 Mastaj Mateusz M niezrzeszony M3 16 NIE NIE 00:46:01.17



M-ce Kat. Wiek. Nr. Start. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (1 item)

1 K1 26 Wilkowska Monika K Zręcin 00:37:09.87

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (4 items)

1 K2 50 Gerlach Patrycja K Czrnorzeki 00:26:46.49

2 K2 92 Smolik Katarzyna K Krosno KB Athletic  Zręcin /Pawko runner team 00:28:41.39

3 K2 14 Mróz Gabriela K Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze / Pawko Runner Team 00:35:02.21

4 K2 63 Szczurek Aleksandra K Jasionka 00:40:08.38

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (9 items)

1 K3 84 Fundanicz Monika K Ustrzyki Dolne MKS Halicz Ustrzyki Dolne 00:25:07.15

2 K3 21 Rępalska Agata K Krościenko Wyżne 00:29:33.23

3 K3 75 Szurlej Paulina K Haczów 00:30:22.48

4 K3 61 Potaczek Justyna K Niedźwiedź MOK Mszana Dolna 00:30:45.17

5 K3 114 Kaczyńska Alicja K Rzeszów Perfect runner Team 00:31:47.62

6 K3 96 Brela Barbara K Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:31:52.58

7 K3 98 Foryś Magdalena K Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:35:32.61

8 K3 22 Różycka Dorota K Jasło Nowy Styl Group Running Team 00:36:05.52

9 K3 81 Rak Joanna K Krosno 00:40:06.10

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (8 items)

1 K4 7 Ćwiąkała Halina K Krosno Atletic Zręcin 00:33:54.80

2 K4 111 Tomkiewicz Elżieta K Krosno 00:34:34.44

3 K4 116 Kubacka Agnieszka K Chlebna MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:35:43.16

4 K4 13 Lubaś Anna K Rzeszów 00:35:56.97

5 K4 41 Pająk-Cieśla Joanna K Krosno 00:36:38.54

6 K4 117 Patla Ewa K Krosno 00:37:31.70



7 K4 39 Marszałek Sabina K Krosno - 00:40:43.14

8 K4 15 Munia Agata K Kopytowa 00:42:49.85

KATEGORIA WIEKOWA : K5 (2 items)

1 K5 25 WOŹNIAK LIDIA K SKOŁYSZYN PORMAT JEDLICZE BIEGA 00:38:47.04

2 K5 67 Kędzior Anita K Potok 00:40:16.42

KATEGORIA WIEKOWA : K6 (1 item)

1 K6 110 Kończewska Ewa K Ustki olne MKS Halicz Ustrzyki Dolne 00:34:04.85

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (2 items)

1 M1 4 Bytnar Marcel M Dukla 00:22:42.43

2 M1 101 Dembiczak Konrad M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:29:11.35

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (8 items)

1 M2 12 Krochmal Paweł M Warszawa Pawko Runner Team 00:20:55.59

2 M2 32 Kijowski Dominik M Milcza KB Krościenko Wyżne 00:22:33.42

3 M2 72 SMOLIK BARTOSZ M KROSNO Turaszówka 00:23:42.23

4 M2 8 Golonka Dawid M Jasło Jasielskie Pioruny 00:29:18.01

5 M2 16 Munia Szymon M Kopytowa 00:33:08.71

6 M2 28 Bil Konrad M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:34:18.00

7 M2 2 Bil Norbert M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:34:18.07

8 M2 106 Jaracz Krystian M Siedliska ŻmigrodzkieKB Athletic Zręcin 00:39:04.08

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (16 items)

1 M3 51 Zych Michał M Korczyna Korczyna 00:23:33.13

2 M3 104 Michalec Marcin M Krosno KKB MOSIR Krosno 00:23:52.25



3 M3 99 Balchan Konrad M Krosno FELINEUS 00:24:35.97

4 M3 108 Gierula Grzegorz M Łężany Atletic Zręcin 00:25:44.52

5 M3 118 Smolak Bartosz M Dukla 00:26:36.02

6 M3 93 Pełdiak Mateusz M Pawko Runner Team 00:28:08.40

7 M3 97 Bloch Radosław M Krosno 00:29:13.76

8 M3 34 Kubit Przemysław M Łężany 00:29:27.72

9 M3 76 Janocha Przemysław M Dobieszyn Piękne i Brodacze 00:30:25.36

10 M3 10 Kisielewicz Marcin M Leśniówka Atlethic Zręcin 00:31:30.58

11 M3 44 Piszczyk Szymon M Lipinki 00:31:38.86

12 M3 35 Kubicki Łukasz M Iwonicz Zdrój Kubiccy 00:31:49.83

13 M3 82 Zadylak Piotr M niezrzeszony 00:31:52.55

14 M3 100 Kin Rafał M Odrzykoń 00:33:50.10

15 M3 74 Piszczyk Sławomir M LIPINKI 00:35:40.50

16 M3 27 Mastaj Mateusz M niezrzeszony 00:46:01.17

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (22 items)

1 M4 83 Wydra Jan M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:21:37.79

2 M4 89 Guzik Paweł M Krosno KOSTYCZ TEAM 00:23:04.98

3 M4 52 Piszczek Stanisław M Przemyśl 00:24:47.54

4 M4 43 Szmist Jarosław M Swierzowa Polska Atletic Zrecin 00:25:02.13

5 M4 49 Pietruszka Pawel M Jaslo-Warszawa Pawko Runner Team 00:25:51.61

6 M4 65 Lula Jarosław M Dobrucowa KP PSP Jasło 00:26:07.67

7 M4 69 Kozioł Sylwester M Potok 00:26:17.84

8 M4 95 Brela Jakub M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:27:10.21

9 M4 109 Tomkiewicz Tomasz M Krosno 00:28:16.35

10 M4 112 Baran Andrzej M Jodłowa JODŁOWA 00:29:04.97

11 M4 48 Janocha Maciej M Świerzowa Polska MJE TEAM 00:29:20.79

12 M4 105 Ziobro Tomasz M Krosno Krosno Miasto Szkła(KGB) 00:29:22.88

13 M4 17 Niemiec Dariusz M Jasło Nowy Styl Group Running Team 00:30:00.61

14 M4 94 Mrozek Krzysztof M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:30:34.40

15 M4 107 Zaremba Maciej M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:32:34.66



16 M4 66 Kędzior Piotr M Potok 00:33:00.18

17 M4 23 Wielobób Łukasz M Milcza 00:33:08.20

18 M4 11 Kochański Tomasz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:33:49.82

19 M4 102 Pitrus Paweł M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:34:38.92

20 M4 40 Cieśla Jarosław M Krosno 00:35:27.73

21 M4 115 Zajchowski Łukasz M Wojaszówka 00:36:43.52

22 M4 9 Gucwa Grzegorz M Bobowa G&G BOBOWA 00:41:05.46

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (17 items)

1 M5 33 rojek Józef M Ropczyce 00:23:48.36

2 M5 53 Wójcik Janusz M Raba Wyżna MOK Mszana Dolna 00:24:13.60

3 M5 91 Płaza Dariusz M Krosno KKB MOSiR Krosno 00:24:21.25

4 M5 31 Kijowski Wiesław M Milcza 00:25:10.81

5 M5 73 Gajda Roman M Jaszczew 00:27:26.45

6 M5 103 Mika Mirosław M Krosno 00:27:31.71

7 M5 1 Bielski Roman M Potok 00:28:01.94

8 M5 80 Pelczar Maciej M Krosno 00:29:31.32

9 M5 37 Szuba Dariusz M PRZEMYŚL KGB Korczyna 00:29:33.13

10 M5 24 WOŹNIAK JANUSZ M SKOŁYSZYN PORMAT JEDLICZE BIEGA 00:31:36.36

11 M5 6 Foryś Włodzimierz M Jasło ULKS TECHNIK TRZCINICA 00:31:56.86

12 M5 45 Pilarski Mirosław M Dukla 00:32:48.62

13 M5 64 Podraza Marek M Gorlice Gorlicka Grupa Biegowa/Gazeta Gorlicka 00:33:47.00

14 M5 19 Podraza Stanisław M Lubcza Wilki Jodłowa 00:33:47.32

15 M5 88 Zajchowski Marek M Moderówka UKS Technik Trzcinica 00:34:27.66

16 M5 113 Fyda Mariusz M Bobowa 00:35:00.44

17 M5 3 Bril Antoni M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:41:11.31

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (12 items)

1 M6 20 Reczkowski Andrzej M Nienaszów KB Athletic Zręcin 00:29:09.85

2 M6 62 Łyżnicki Zygmunt M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:29:19.99



3 M6 29 Rzucidło Jan M Rzeszów BBL Rzeszów 00:30:14.68

4 M6 30 Klamut Ryszard M Korczyna KGB Korczyna 00:30:37.50

5 M6 78 OLEKSYK GRZEGORZ M Ustrzyki Dolne MKS Halicz Ustrzyki Dolne 00:30:56.19

6 M6 68 Wojtasiewicz Wincenty M Nowy Glinik 00:31:13.53

7 M6 38 Przebinda Grzegorz M Kraków AZS KPU Krosno 00:32:02.63

8 M6 90 Musiał Jan M Jasło 00:32:56.26

9 M6 70 Dybaś Jerzy M Jasło  Pektyna Jasło 00:33:21.26

10 M6 59 Fortuna Henryk M 00:35:55.00

11 M6 55 Honkisz Maciej M Potok 00:37:19.70

12 M6 56 Moskal Andrzej M BIECZ - 00:42:52.45



WYNIKI OFICJALNE  - MARSZ NORDIC WALKING 7km 

M-ce Nr. St NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB Kat. M-ce kat. CZAS

PŁEĆ : OPEN KOBIET  (10 items)

1 141 Krawczyk Małgorzata K Żeglce Jest Lepiej " Częstochowa " K1 1 00:42:40.91

2 132 Oleksyk Małgorzata K Ustrzyki Dolne MKS Halicz, BK nordic walking K2 1 00:42:44.13

3 120 Galica Niepokój Agnieszka K Średnie Wielkie K1 2 00:46:19.18

4 122 Cierpicka Katarzyna K Jedlicze MUKS Podkarpcacie Jedlicze K2 2 00:47:58.22

5 128 Topor Małgorzata K Biecz Zdrowy odlot NW team K3 1 00:50:13.12

6 133 Baran Barbara K Jodłowa Wilki Jodłowa K1 3 00:52:54.26

7 135 Twaróg Bożena K Jedlicze MUKS Podkarpcacie Jedlicze K3 2 00:53:41.40

8 144 Oleś-Ferfecka Edyta K Ropczyce KKNW Kolbuszowa K1 4 00:55:31.41

9 147 Rybka Jolanta K Jasło NW Jasło K2 3 00:59:32.91

10 148 Wiśniowska Marta K Jasło NW Jasło K3 3 00:59:33.56

PŁEĆ : OPEN MEŻCZYZN  (15 items)

1 123 Niepokój Radosław M Wrocanka Gmina Miejsce Piastowe M1 1 00:37:51.98

2 137 Janocha Robert M Jedlicze MUKS Podkarpcacie Jedlicze M2 1 00:38:32.30

3 127 Zych Witold M Rogi M2 2 00:39:16.51

4 124 Sokołowski Marek M PTG Sokół Rymanów M2 3 00:41:50.38

5 119 Florek MICHAŁ M Wojsko Polskie M1 2 00:44:37.57

6 139 Krawczyk Jakub M Iwonicz M1 3 00:44:45.92

7 129 Furman Marian M Zdrowy odlot NW team M3 1 00:44:55.53

8 136 Twaróg Janusz M Jedlicze MUKS Podkarpcacie Jedlicze M3 2 00:45:28.51

9 143 Wilk Andrzej M Sanok niezrzeszony M3 3 00:47:31.72

10 142 szwast rafał M krosno M1 4 00:49:15.45

11 125 Walczak Zbigniew M Krościenko Wyżne M2 4 00:49:16.50

12 140 Lis Robert M Korczyna n/z M2 5 00:49:19.04

13 150 Nitka Andrzej M Łaski NW Jasło M3 4 00:49:57.27

14 130 Patla Piotr M JSST Wojtek MTB M1 5 00:53:02.58

15 149 Wójcik Tadeusz M Jasło NW Jasło M3 5 00:59:32.76



M-ce Kat. Nr NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (4 items)

1 K1 141 Krawczyk Małgorzata K Żeglce Jest Lepiej " Częstochowa " 00:42:40.91

2 K1 120 Galica Niepokój Agnieszka K Średnie Wielkie 00:46:19.18

3 K1 133 Baran Barbara K Jodłowa Wilki Jodłowa 00:52:54.26

4 K1 144 Oleś-Ferfecka Edyta K Ropczyce KKNW Kolbuszowa 00:55:31.41

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (3 items)

1 K2 132 Oleksyk Małgorzata K Ustrzyki Dolne MKS Halicz, BK nordic walking 00:42:44.13

2 K2 122 Cierpicka Katarzyna K Jedlicze MUKS Podkarpcacie Jedlicze 00:47:58.22

3 K2 147 Rybka Jolanta K Jasło NW Jasło 00:59:32.91

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (3 items)

1 K3 128 Topor Małgorzata K Biecz Zdrowy odlot NW team 00:50:13.12

2 K3 135 Twaróg Bożena K Jedlicze MUKS Podkarpcacie Jedlicze 00:53:41.40

3 K3 148 Wiśniowska Marta K Jasło NW Jasło 00:59:33.56

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (5 items)

1 M1 123 Niepokój Radosław M Wrocanka Gmina Miejsce Piastowe 00:37:51.98

2 M1 119 Florek MICHAŁ M Wojsko Polskie 00:44:37.57

3 M1 139 Krawczyk Jakub M Iwonicz 00:44:45.92

4 M1 142 szwast rafał M krosno 00:49:15.45

5 M1 130 Patla Piotr M JSST Wojtek MTB 00:53:02.58

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (5 items)

1 M2 137 Janocha Robert M Jedlicze MUKS Podkarpcacie Jedlicze 00:38:32.30

2 M2 127 Zych Witold M Rogi 00:39:16.51



3 M2 124 Sokołowski Marek M PTG Sokół Rymanów 00:41:50.38

4 M2 125 Walczak Zbigniew M Krościenko Wyżne 00:49:16.50

5 M2 140 Lis Robert M Korczyna n/z 00:49:19.04

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (5 items)

1 M3 129 Furman Marian M Zdrowy odlot NW team 00:44:55.53

2 M3 136 Twaróg Janusz M Jedlicze MUKS Podkarpcacie Jedlicze 00:45:28.51

3 M3 143 Wilk Andrzej M Sanok niezrzeszony 00:47:31.72

4 M3 150 Nitka Andrzej M Łaski NW Jasło 00:49:57.27

5 M3 149 Wójcik Tadeusz M Jasło NW Jasło 00:59:32.76


